
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.344.2022  

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235 - 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zdunach Nr XL.290.2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022, zmienionej: uchwałą Nr XLI.297.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 26 stycznia 

2022 r.; zarządzeniem nr 505/2022 Burmistrza Zdun z dnia 31 stycznia 2022 r.; uchwałą Nr XLII.306.2022 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lutego 2022 r.; zarządzeniem nr 523/2022 Burmistrza Zdun z dnia 

14 marca 2022 r.; zarządzeniem nr 526/2022 Burmistrza Zdun z dnia 18 marca 2022 r.; uchwałą Nr 

XLIII.319.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 marca 2022 r.; zarządzeniem nr 545/2022 Burmistrza 

Zdun z dnia 11 kwietnia 2022 r.; uchwałą Nr XLIV.322.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 kwietnia 

2022 r.; zarządzeniem nr 555/2022 Burmistrza Zdun z dnia 29 kwietnia 2022 r.; zarządzeniem nr 563/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 18 maja 2022 r.; uchwałą Nr XLV.325.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 25 maja 

2022 r.; zarządzeniem nr 573/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 maja 2022 r.; uchwałą Nr XLVI.331.2022 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 22 czerwca 2022 r.; zarządzeniem nr 589/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 czerwca 

2022 r.; zarządzeniem nr 593/2022 Burmistrza Zdun z dnia 08 lipca 2022 r.; uchwałą Nr XLVII.336.2022 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 15 lipca 2022 r.; uchwałą Nr XLVIII.341.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

27 lipca 2022 r.; zarządzeniem nr 602/2022 Burmistrza Zdun z dnia 05 sierpnia 2022 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 47.873.132,87 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.396.301,65 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.476.831,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały.”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 4.576.598,63 złzostanie sfinansowany: przychodami z tytułu 

zaciągniętych kredytów na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.”. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6077



„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.698.598,63 złzgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”. 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

7.752.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 

3.000.000,00 zł.”. 

5. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”. 

§ 2. 1. W załączniku nr 2 do uchwały, pn. „Plan wydatków na 2022 rok”, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2a do uchwały, pn. „Plan wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 do uchwały, pn. „Plan przychodów na rok 2022”, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 do uchwały, pn. „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy 

w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Dionizy Waszczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6077



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6077



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6077



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6077



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6077



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6077



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6077


		2022-08-30T08:39:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




